
Contacto

Teléfono 916560532
Fax 916775124
Correo Electrónico saeco_pcmvrn1@mde.es

Dirección Postal

Rio 2
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0114/00000340E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2022 a
las 14:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nº 1
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D

Objeto del Contrato: Apoyos operativos relacionados con los servicios logísticos

Valor estimado del contrato 20.664 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.003,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.664 EUR.

Clasificación CPV
63121100 - Servicios de almacenamiento.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2022 al 30/11/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Basado en AM

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d253db77-ba8c-4943-9908-cbdd6c807731


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

INDRA SISTEMAS SA
NIF A28599033
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.664 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.003,44 EUR.

Motivación

Motivación Basado en AM
Fecha del Acuerdo 10/10/2022
Plazo de Formalización Del 01/10/2022 al 30/11/2022

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado 3,
de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EdPash080Sguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nº 1

ID 0000009562822 |  2022-295288 | Mon, 10 Oct 2022 14:00:13:660 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27981647681434777689768539169359299622 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EdPash080Sguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

